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Główny Inspektorat Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-Spożywczych

Al. Jerozolimskie 98, 00-807 Warszawa

Warszawa, 01 lipca 2022 roku

BAD.241.2.6.2022

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 
sprzętu laboratoryjnego do laboratoriów Głównego Inspektoratu Jakości 
Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych 

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r., poz.1129, ze zm.) zwanej dalej „ustawą” 

Zamawiający przekazuje treść pytań do specyfikacji warunków zamówienia oraz 

swoje wyjaśnienia.

Pytanie 1:
Rozdział 12 – dostawa pieca muflowego (liczba szt.: 1 szt.) do Laboratorium 
Specjalistycznego Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów 
Rolno-Spożywczych ul. Henryka Sienkiewicza 3, 00-015 Warszawa 

1. Czy Zamawiający dopuszcza głębokość pieca 555 mm?

2. Czy zabezpieczenie przed przegrzaniem może być funkcją kontrolera czy 

Zamawiający wymaga osobnego ogranicznika temperatury?

Odpowiedź: 
1. Zamawiający dopuszcza głębokość pieca 55,5 cm.

2. Zamawiający wymaga by piec posiadał zabezpieczenie przed przegrzaniem, 

jednocześnie Zamawiający nie precyzuje w jaki sposób ta funkcja ma być 

zapewniona.
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Pytanie 2:
Rozdział 11: dostawa wyparki próżniowej z systemem wytwarzania i mierzenia 
próżni oraz wężami przyłączeniowymi (liczba szt.: 1 szt.) do Centralnego 
Laboratorium Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-
Spożywczych, ul. Reymonta 11/13, 60-791 Poznań

1. Czy Zamawiający dopuści pompę membranową dedykowaną do wyparki 

próżniowej, o parametrach opisanych przez Zamawiającego w załączniku 2k: 

próżnia min. 20 mbar, poziom hałasu < 55 dB, waga < 10 kg, chemicznie 

odporną?

2. Czy Zamawiający dopuści pompę o wymiarach 30 x 27x 24 cm (Długość, 

szerokość, wysokość)?

3. Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający regulator próżni i manometr 

zawarty w pompie?

4. Czy Zamawiający dopuści zestaw wyparka z łaźnią o wymiarach łącznych: 44 

x 56 x 90 cm (Długość, szerokość, wysokość)?

5. Czy Zamawiający dopuści chłodnicę z pojedynczą spiralą o powierzchni 

chłodzenia 1500 cm2?

6. Czy Zamawiający dopuści regulator temperatury w formie przycisków i 

regulator prędkości w formie pokrętła? 

Odpowiedź:
1. Zamawiający dopuszcza pompę membranową dedykowaną do wyparki 

próżniowej o parametrach opisanych w formularzu warunków technicznych 

stanowiącym załącznik 2k do SWZ. 

2. Zamawiający nie dopuszcza pompy o wymiarach 30 x 27x 24 cm (długość x 

szerokość x wysokość) - wymiary nie mogą przekraczać wartości wskazanych 

w formularzu warunków technicznych stanowiącym załącznik nr 2k do SWZ ze 

względu na brak miejsca na stanowisku pracy.

3. Zamawiający dopuszcza zestaw zawierający regulator próżni i manometr 

zawarty w pompie. 

4. Zamawiający nie dopuszcza zestawu wyparka z łaźnią o wymiarach łącznych: 

44 x 56 x 90 cm (długość x szerokość x wysokość) - wymiary nie mogą 

przekraczać wartości wskazanych w formularzu warunków technicznych 

stanowiącym załącznik nr 2k do SWZ ze względu na brak miejsca na 

stanowisku pracy.
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5. Zamawiający dopuszcza chłodnicę z pojedynczą spiralą o powierzchni 

chłodzenia 1500 cm². 

6. Zamawiający dopuszcza regulator temperatury w formie przycisków i regulator 

prędkości w formie pokrętła. 

Działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 

specyfikacji warunków zamówienia. W zakresie wynikającym z udzielonych 

odpowiedzi na pytania Wykonawców zmianie ulega treść formularza warunków 

technicznych, stanowiącego odpowiednio załącznik nr 2k i 2l do SWZ. 

Zmodyfikowane formularze warunków technicznych w brzmieniu zmienionym od dnia 

1 lipca 2022 roku zostały zamieszczone na stronie internetowej IJHARS. Zmiany w 

załącznikach zostały zaznaczone kolorem żółtym, czerwoną czcionką, tekst 

wykreślony dodatkowo został zaznaczony przekreśloną czcionką.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Zamawiający podtrzymuje 

termin składania ofert ustalony na 7 lipca 2022 roku na godz. 9:30 oraz otwarcia 

ofert ustalony na 7 lipca 2022 roku na godz. 10:00.

Z poważaniem

Ewa Krzyżewska-Kuran

Dyrektor Generalny

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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